04008088422246/4008088000000/276

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Priméarschliissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit
Giltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbeschreibung (de)
Basisartikel
Verflgbarkeit: Startdatum (-zeit)
Publikationdatum (-zeit)
Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit
Fakturiereinheit
Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Community
Artikelebene
Zusétzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant
Produktklassifikation (national)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick
Rechtliche Produktkategorie

Rechtliche Produktkategorie (Nr.:1/ 999)

Rechtliche Produktkategorie

Biozid
Umsatzsteuer
K affeesteuerpflichtig
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1/ 999)
Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Art
Nettoftillmenge
Nettofullmenge (Nr.:1/ 999)
Nettofillmenge
Nettofllmenge: MalReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Mal3einheit
Grundprei sauszei chnungspflicht
Hersteller
Hersteller (Nr.:1/999)
Hersteller: Name
Hersteller: GLN
Markenname
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1 / 999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Artikelkurzbeschreibung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.:1/999)
Artikelbeschreibung
Verwendungshinweise fur den Konsumenten
Verwendungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:1/ 999)
Verwendungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:1/ 999)
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Kontaktinformation fiir Konsumenten
Kontaktinformation fir Konsumenten (Nr.:1/ 999)
Kontaktname Inverkehrbringer

04008088422246/4008088000000/276
04008088422246

19.06.2017 00:00

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
4008088000000

Herbert Kluth

Studentenfutter Walnuss 100g

Ja (true)

19.06.2017 00:00

19.06.2017 00:00

42224

Nein (false)

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

DE (DE)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
42224

0875 (0875)

10000207

Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fur menschliche

Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)
Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhangig vom Zielmarkt. (LOW)

Nein (false)

08135091
Zolltarifnummer (CUSTOMS_TARIFF_NUMBER)

100

Gramm (GRM)
106

Gramm (GRM)
Ja(TRUE)

Herbert Kluth (GmbH & Co. KG)
4008088000000
Kluth

Studentenfutter
Studentenfutter Walnuss 100g
L ebensmittel

Kluth Studentenfutter Walnuss 100g

Bei trockener Lagerung mindestens haltbar bis Ende:

Bei trockener Lagerung mindestens haltbar bis Ende:

Herbert Kluth (GmbH & Co. KG)
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Kontaktadresse Inverkehrbringer

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.:1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Land der letzten Bearbeitung
Chargenfuhrung
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.:1/999)
MHD auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]

Allergenangaben
Allergen (Nr.:1/999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Mengenvariabler Artikel

Heidekoppel 31, 24558 Henstedt-Ulzburg

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
Nein (false)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - |deales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitét. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

150

Nisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselniisse, Walniisse, Cashewnlisse
etc. einschliefen (AN)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nein (false)

Zusatzangaben / Nahrwerte/ Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Zubereitung
Zubereitung (Nr.:1/5)
Zubereitungsart
Zubereitungsanwei sungen
Conveniencegrad [%]
Néahrwertinfor mationen
Néahrwertinformationen (Nr.:1/ 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrolie

Nahrwertkennzeichnung Bezugsgrofie: Malieinheit

Tagesdosis Referenzwert
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie M essgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:1/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandtelil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.:1/999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandtelil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.:1/999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:3/50)
Nahrwertangaben: Bestandtelil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.:1/999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandtelil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.:1/999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:5/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandtelil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.:1/999)

Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich (READY_TO_EAT)
verzehrfertig
Verzehrfertig (100)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

489

2044

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

29,6

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon geséttigte Fettsduren (FASAT)

3

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon einfach ungeséttigte Fettsduren (cis) (FAMSCIS)
16

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon mehrfach ungeséttigte Fettsauren (cis) (FAPUCIS)
8,8

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)
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Néhrwertangaben: Wert
Néahrwertangaben: Wert Malieinheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.:1/ 999)
Néhrwertangaben: Wert
Néahrwertangaben: Wert Malieinheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:7 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.:1/ 999)
Néhrwertangaben: Wert
Néahrwertangaben: Wert Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:8 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert (Nr.:1/ 999)
Néhrwertangaben: Wert
Néahrwertangaben: Wert Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:9/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert (Nr.:1/ 999)
Néhrwertangaben: Wert
Néahrwertangaben: Wert Malieinheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit
Vitamine / Mineralen (Nr.:1/ 50)
Vitamine/ Mineralien: Code
Vitamine / Mineralien: Wert (Nr.:1/ 999)
Vitamine/ Mineralien: Wert
Vitamine/ Mineralien: Wert Mal3einheit
Vitamine/ Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine/ Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte
Vitamine/ Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte
Messgenauigkeit
Zutaten auf der Verpackung
Zutatenliste (de)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen der
Bezeichnung
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Erganzungen der
Bezeichnung (Nr.:1/999)
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen der
Bezeichnung
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Erganzungen der
Bezeichnung: Grad des Vorkommens
Allergenangaben
Allergen (Nr.:1/999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

40
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

34,9
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Ballaststoffe (FIBTG)

6,5
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

EiweiR (PRO-)

12,7
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,03
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Vitamin E (VITE-)

84

Milligramm (MGM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
70

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Ja (true)

Zutaten: 45% Weinbeeren (getrocknet), CASHEWKERNE, MANDELN,
MANDELN (BLANCHIERT), ROMER-HASELNUSSKERNE,
WALNUSSKERNE, Sonnenblumendl Kann Spuren von weiteren Schalenfriichten
und Erdniissen enthalten.

unter Schutzatmosphére verpackt (ATM)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter
Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Nisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselniisse, Walniisse, Cashewnlisse
etc. einschlielen (AN)
Enthélt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gefahrgut / GHS/ Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS
Gefahrstoff

Verpackung/ Logistik / Preis/ Bestellung / Pfandartikel

Mal3e: Hohe
Male: Hohe MaReinheit

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)
Nein (FALSE)

175
Millimeter (MMT)
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Mal%e: Breite

Mal3e: Breite Maleinheit

MaRe: Tiefe

Mafe: Tiefe Maleinheit
Datentréger: Code der Art
Datentrager: Code der Art (Nr.:1/999)
Datentréger: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1/ 25)

130
Millimeter (MMT)
34

Millimeter (MMT)

EAN_13 (EAN_13)

Verpackungsart Tasche (BG)
Verpackung Mehrwegkennzei chnung Nein (false)
Preisangabe auf der Verpackung Nein (false)
Publikation/ System- / Statusinfor mationen
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Neuanlage (ADD)
Ubergeordneter Status DRAFT
Freigabe Status Nein (false)

Aktion erforderlich Nein (false)

Anzahl verknupfter digitaler Anlagen 0

L etztes Bewegungskennzeichen Korrektur (COR)

Erstellt von user1/4008088000000

Erstellt am 19.06.2017 09:36

Gedndert von user1/4008088000000

Gedndert am 23.06.2017 08:36

Letzte Anderung durch Benutzer user1/4008088000000

Letzte Anderung durch Benutzer am 23.06.2017 08:36

userl Seite 4 von 4 2017-06-23
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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

PrimérschlUissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit
Giltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbeschreibung (de)
Basisartikel
Verflgbarkeit: Startdatum (-zeit)
Publikationdatum (-zeit)
Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit
Fakturiereinheit
Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Community
Artikelebene
Zusétzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant
Globale Produktklassifikation: GPC Brick
Vertriebskanal
Vertriebskanal (Nr.:1/999)
Vertriebskanal
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Mal3einheit
Markenname
Artikelkurzbeschreibung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/ 999)
Artikelbeschreibung

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.:1/999)
MHD auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Mengenvariabler Artikel

Verpackung/ Logistik / Preis/ Bestellung / Pfandartikel

Mal3e: Hohe

Maf3e: Hohe Maleinheit

Male: Breite

Male: Breite Maleinheit

Male: Tiefe

Mafe: Tiefe Malieinheit

Datentrager: Code der Art
Datentrager: Code der Art (Nr.:1/999)

Datentréger: Code der Art

Verpackungsinformation

Verpackungsinformation (Nr.:1/ 25)

04008088742221/4008088000000/276
04008088742221

19.06.2017 00:00

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
4008088000000

Herbert Kluth

Studentenfutter Walnuss 12x100g
Nein (false)

19.06.2017 00:00

19.06.2017 00:00

42224

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Nein (false)

DE (DE)

Karton (CASE)

42224

10000207

Zubereitete Speisen - Restaurants, Hotels, Clubs (FOOD_SERVICE)
1430

Gramm (GRM)

Kluth Stud.futter 100g

Studentenfutter Walnuss 12x100g

L ebensmittel

Studentenfutter Walnuss 100g

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - |deales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitét. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

150

Nein (false)

180
Millimeter (MMT)
142
Millimeter (MMT)
350
Millimeter (MMT)

EAN_13 (EAN_13)

Verpackungsart Kartonschachtel (CT)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
Pal ettenkennzeichen Palette 800 X 1200 mm (11)
Palettennutzung: Bedingungen Riickgabepflichtige Mehrwegpal ette (7)
Transportstapel faktor 1
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette 162
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette 9
Case Level Non GTIN: Palettenstapel faktor 1
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Case Level Non GTIN: Bruttogewicht

Case Level Non GTIN: Bruttogewicht Maleinheit
Case Level Non GTIN: Hohe

Case Level Non GTIN: Hohe Maldeinheit

Case Level Non GTIN: Breite

Case Level Non GTIN: Breite Maleinheit

Case Level Non GTIN: Tiefe

Case Level Non GTIN: Tiefe MalReinheit

Publikation/ System- / Statusinfor mationen

254000

Gramm (GRM)
1770

Millimeter (MMT)
800

Millimeter (MMT)
1200

Millimeter (MMT)

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Neuanlage (ADD)
Ubergeordneter Status PUBLISHED
Freigabe Status Ja (true)

CIC Status WAITING_FOR_CIC
Aktion erforderlich Nein (false)

Anzahl verknlipfter digitaler Anlagen 0

L etztes Bewegungskennzeichen Neuanlage (ADD)
Erstellt von user1/4008088000000
Erstellt am 19.06.2017 09:44
Gedndert von admin

Geéndert am 23.06.2017 08:41

L etzte Anderung durch Benutzer user1/4008088000000
Letzte Anderung durch Benutzer am 23.06.2017 08:41
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